

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov mestskej časti Koálc -

SBvor

Objekt

JKSO:

Objedávateľ: Mostská časť Kožice - Sever

Zhologvref.: STRABAG S.F.O.

Dátum: 10.5.2022

**STRABAG**

Pi	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	a	e	10
				Výkaz výmér				28 594,12	
				Ulica Svornosti			12 628,06		
1				Odstránenie Päťého asfaltu v hrúbka 4 cm	m2	483,000	4,96	2 391,68	20,0
2				Vybúranie betónových obrubníkov	m	16,000	10,62	169,30	20,0
3				Podklad z betónu C16/20 hr. 15cm	m2	35,000	24,49	857,15	20,0
4				Vyrovnávka z asfaltbetónu AC 11 O	t	7,000	149,15	1 044,05	20,0
5				Asfaltobetónový kryt chodníka AC 8 O hr. 4cm	m2	483,000	14,64	7 071,12	20,0
C				Osadenie chodníkových obrubníkov do lôžka z balónu	m	16,000	14,35	231,25	20,0
7				Betónový obrubník 100/20/10cm	ks	15,000	8,51	127,65	20,0
8				Nakladanie suty na dopravný prostriedok	l	48,543	2,88	139,80	20,0
e				Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku	t	48,643	8,51	413,10	20,0
10				Poplatok za uloženie na skládku - liaty asfalt	t	40,368	10,61	428,14	20,0
11				Poplatok za uloženie na skládku - betón	t	2,175	16,77	36,48	20,0
				Ulica Záhorského				8 601,16	
12				Odstránenie liateho asfaltu v hrúbka 4 cm	m2	332,000	4,96	1 646,72	20,0
13				Vybúranie kamenných obrubníkov	m	10,000	10,62	108,20	20,0
14				Očistenie kamenných obrubníkov	m	10,000	5,63	56,30	20,0
15				Podklad z betónu C16/20 hr 15cm	m2	20,000	24,80	498,00	20,0
16				Vyrovnávk z asfaltbetónu AC 11 O	t	4,000	149,16	598,60	20,0
17				Asfaltobetónový kryt chodníka AC 8 O hr. 4cm	m2	332,000	14,64	4 850,48	20,0
18				Osadenie kamenných obrubníkov do lôžka z balónu	m	10,000	15,88	160,80	20,0
19				Nakladanie suty na dopravný prostriedok	t	31,872	2,88	91,79	20,0
20				Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku	t	31,872	8,51	271,23	20,0
21				Poplatok za uloženie na skládku - liaty asfalt	t	31,872	10,01	319,04	20,0
				Ulica Heydukova				7 064,90	
22				Odstránenie liateho asfaltu v hrúbke 4 cm	m2	261,000	4,98	1 294,56	20,0
23				Vybúranie kamenných obrubníkov	m	15,000	10,62	159,30	20,0
Z4				Podklad z betónu C16/20 hr. 15cm	m2	215,000	25,03	5 381,65	20,0
25				Vyrovnávka z asfaltbetónu AC 11 O	t	4,000	149,15	596,80	20,0
28				Asfaltobetónový kryt chodníka AC 8 O hr. 4cm	m2	281,000	14,64	4 107,24	20,0
27				Osadenie kamenných obrubníkov do lôžka z balónu	m	15,000	15,68	235,20	20,0
28				Nakladanie suty na dopravný prostriedok	t	27,231	2,88	78,43	20,0
29				Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku	t	27,231	8,51	231,74	20,0
30				Poplatok za uloženie na skládku - liaty asfalt	t	27,231	10,01	272,58	20,0
				Za 5án				1B	

Zhologvref.: 10.5.2022  
dátum

podpis

Investor: 10.5.2022  
dátum

W

# Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov mestskej časti xxxxx - Sever

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávate Mestské časť xxxxx-Sever

Zhotoviteľ- STRABAG s.r.o.

Dátum- 10.5.2022

# STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Káo položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celiKom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
								1102,12	
Výkaz výmer									
Ulica Svornosti								-27,11	
1				Odstránenie liateho asfaltu v hrúbke 4 cm	m2	-11,000	3,40	-37,40	20,0
2				Vybúranie betónových obrubníkov	m	-2,700	8,49	-22,92	20,0
3				Podklad z betónu C16/20 hr. 15cm	m2	6,000	22,78	136,68	20,0
4				Vyrovnávka z sfaitobetónu AC 11 O	t	1,000	170,39	170,39	20,0
5				Asfaltobetónový kryt chodníka AC 8 O hr. 4cm	m2	-11,000	16,72	-183,92	20,0
6				Osadenie chodntkových obrubníkov do lôžka z betónu	m	-2,700	13,33	-35,99	20,0
7				Betónový obrubník 100/20/1 Ocm	ks	-7,400	Á217	-53,95	20,0
8				Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	0,000	1,64	0,00	20,0
9				Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku	t	0,000	4,86	0,00	20,0
10				Poplatok za uloženie na skládku - Čaty asfalt	t	0,000	11,44	0,00	20,0
11				Poplatok za uloženie na skládku - betón	t	0,000	14,30	0,00	20,0
Ulica Záhorského								748,29	
12				Odstránenie liateho asfaHu.v hrúbke 4 cm	m2	9,000	3140	30,60	20,0
13				Vybúranie kamenných obrubníkov	m	16,100	8,49	136,69	20,0
14				Očistenie kamenných obrubníkov	m	16,100	6,43	103,52	20,0
15				Podklad z betónu C16/20 hr. 16cm	m2	4,000	23,12	92,48	20,0
16				Vyrovnávka z sfaitobetónu AC 11 O	t	1,000	170,39	170,39	20,0
17				Asfaltobetónový kryt chodníka AC 8 O hr. 4cm	m2	0,000	16,72	0,00	20,0
18				Osadenie kamenných obrubníkov do lôžka z betónu	m	16,100	13,33	214,61	20,0
19				Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	0,000	1,64	0,00	20,0
20				Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku	t	0,000	4,86	0,00	20,0
21				Poplatok za uloženie ná skládku - liaty asfalt	t	0,000	11,44	0,00	20,0
Ulica Heydukova								380,94	
22				Odstránenie liateho asfaltu v hrúbkeB 4 cm	m2	15,000	3,40	51,00	20,0
23				Vybúranie kamenných obrubníkov	m	-1,800	8,49	-15,28	20,0
24				Podklad z betónu C16/20 hr. 15cm	m2	8,500	23,39	198,82	20,0
25				Vyrovnávka z sfaitobetónu AC 11 O	t	1,000	170,39	170,39	20,0
26				Asfaltobetónový kryt chodníka AC 8 O hr, 4cm	m2	0,000	16,72	0,00	20,0
27				Osadenie kamenných obrubníkov do lôžka z betónu	m	-1,800	13,33	-23,99	20,0
28				Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	0,000	1,64	0,00	20,0
29				Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku	t	0,000	4,86	0,00	20,0
30				Poplatok za uloženie na skládku - liaty asfalt	t	0,000	11,44	0,00	20,0
Celkom								1102 J 2	

Zhotoviteľ:

10.5.2022

dátum

.....  
podpis

Investor:

10.5.2022

dátum

y podpis